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Sayın Sanayicimiz;

 
Bölge Müdürlüğümüz tarafından AOSB Akademimiz kapsamında, “Hoshin Kanri

Politikaların Yayılımı” konulu eğitim online olarak verilecektir. Yalın düşünce ve yalın üretim
danışmanı Can Yükselen tarafından sunulacak eğitim;

 
• Yalın dönüşüm yolculuğunda tüm iyileştirme/geliştirme faaliyetlerini kaynakları etkin şekilde

kullanarak gerçekleştirmek için, politikaların yayılım aracını kullanabilmek,
• Politika ve hedeflerin organizasyon içinde kırılımını gerçekleştirerek, şirket hedeflerinden

takım hedeflerine kadar inebilmek,

• Şirket ana vizyonuna uygun hedeflerin belirlenmesi,
• P, Q, C, D, S, M, E ana başlıkları ile hedeflere uygun KMI, KPI, KAI’ların oluşturulması,
• Metrikler arası ilişkilerin kurulması ve ana vizyon ile ilişkilendirilmesi

Konularını içermektedir.

 
Bu kapsamda, 22 Nisan Perşembe günü 14:00-16:00 saatleri arasında online olarak

verilmesi planlanan eğitime katılmak isteyen sanayicilerimiz ve çalışanlarının
http://mis.adanaorganize.org.tr/kayit/Default/Index/20 adresinden kayıt yaptırmaları ve eğitim 
saatinde https://us02web.zoom.us/j/89183866286 (Meeting ID: 891 8386 6286) linki aracılığı ile
eğitime giriş yapmaları gerekmektedir.

 
Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarımla.

 
 

e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü
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İstanbul Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği bölümü mezunu olan Can Yükselen, Yalın Enstitü 

bünyesinde 2009 yılından beri çalışmaktadır. Galatasaray Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nde yüksek lisans 

öğrenimini tamamlamıştır. Özyeğin Üniversitesi’nde Doktora düzeyinde öğrenimine devam etmektedir. 2008 yılında Toyota 

Türkiye’nin “Undergraduate Development Programme”ını tamamlamıştır. Lisans hayatının son yılında katıldığı 

eğitimlerden birinde Yalçın İpbüken’le tanıştıktan sonra Yalın Enstitü’ye katılmıştır. İlk 1 yılı projelerde gözlem ve merkez 

ofis çalışmaları ile geçtikten sonra eğitim ve danışmanlık faaliyetlerinde yer almaya başlamıştır. 

Can Yükselen, bugün aralarında Vestel Beyaz Eşya, Çolakoğlu Metalürji, Deceuninck, Kütahya Porselen, Hidromek, 

İpekyol, Fritolay, Arçelik, Betek Boya, Seçil Kauçuk, Zorlu Tekstil  gibi sektöründe öncü olmuş endüstri devlerinin 

bulunduğu üretim sektörü başta olmak üzere irili ufaklı birçok işletmeye eğitim ve danışmanlık desteği vermektedir. 

Yalın Enstitü bünyesinde geliştirip kurguladığı “Yalın İş Dengeleme Simulasyonu” ile onlarca firmaya iş 

dengeleme konusunun inceliklerini aktaran eğitimler vermiştir. 2012’de geliştirdiği İş Dengeleme Simülasyonu’nun ardından 

2013 yılında kurguladığı LeanoGames Workshop’lar ile interaktif eğitim-öğrenim araçları yaratarak Yalın Düşünce’nin 

kalıcı öğrenilmesini sağlayan bir etkinliğin kurgulayıcısı ve tasarımcısı olmuştur. 

Can Yükselen, 2012 yazında HIDA’nın düzenlediği, Toyota’nın Japonya’daki fabrika ziyaretlerini ve özel 

eğitimlerini de içine alan Üretim Yönetimi Özel Programı’na katılmıştır. 2014 yılında Rusya Kaizen Center’ın 

düzenlemiş olduğu Yalın Zirve’de LeanoGames araçlarını yurtdışında tanıtmıştır. 2017 yılında Avrupa Yalın Eğitimciler 

Konferansı’nda (ELEC) Vardiya Performans Sistemi üzerine bir bildiri sunmuştur. 2018 yılı Mart ayında ise TMS & TPS 

Certificate Institution tarafından Toyota Yönetim Sistemi (TMS) konusunda sertifikalandırılmış, Türkiye’deki ilk ve tek 

danışmandır.  

2015 yılında ise Otonom Bakım Simülasyonu’nu devreye alan Can Yükselen; Arçelik, Yorim Cam, GKN, gibi 

firmaların katıldığı uygulamalı eğitimi ile alanında öncü bir eğitim ortaya çıkarmıştır. Değer Akış Maliyetleme konularında 

Türkiye’de alanında öncü olan çalışmalar yürütmüştür. 

Can Yükselen aynı zamanda Gemba Workshop modeli ile Değer Akış Haritalama, 5S, Otonom Bakım konularında pilot 

bölgede saha uygulamalı iyileştirme konseptini ortaya koymuştur. Üniversitelerde yapmakta olduğu Yalın Enstitü ve Yalın 

Düşünce başlıklı konuşmaları  ile Yalın Düşünce’nin meslek hayatı öncesinde gençlere aktarılmasını sağlamıştır. 

Yalın Danışman adlı blog sayfasının da yazarı olan Can Yükselen kaleme aldığı Yalın Konular ve Yalın Teknikler ile Yalın 

ile ilgili Türkçe literatüre de katkı sağlamaktadır. Can Yükselen, Yalın ile ilgili misyonunu “Yalın Düşünce ve Yalın Üretim 

konularında Türkiye için örnek teşkil eden projelere ve başarılara imza atmak ve bunu Türkiye Sanayisinin bir politikası 

haline dönüştürmek için inovatif fikirlerin yaratıcısı olmak, Yalın Düşünce’yi herkese yayabilecek platformlar geliştirmek ve 

bilginin paylaşımını sağlamak” olarak tanımlamaktadır. 

 


